
 
 
 

 

 
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SERTÃOZINHO 

 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 
 

 

173 LOTES 

 
PÁTIO:  AUTO SOCORRO SANTO ANDRE 

AVENIDA MARGINAL JOSE OSVALDO MARQUES, N. 1040 - VILA 
INDUTRIAL 

 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 10 LOTES (36, 4, 14, 16, 24, 52, 12, 22, 34, 32) 
MOTO PARA DESMONTE: 101 LOTES (235, 236, 238, 241, 247, 252, 253, 257, 260, 

263, 266, 268, 273, 276, 283, 286, 287, 288, 290, 292, 293, 295, 298, 299, 301, 302, 
306, 307, 309, 311, 313, 317, 319, 321, 322, 329, 335, 336, 338, 339, 341, 346, 347, 
350, 354, 358, 359, 364, 368, 369, 370, 375, 380, 381, 387, 388, 389, 391, 392, 397, 
398, 399, 401, 403, 404, 406, 407, 411, 414, 416, 420, 422, 426, 427, 429, 431, 432, 
433, 437, 439, 443, 448, 449, 453, 455, 458, 468, 472, 477, 480, 484, 485, 486, 487, 

488, 490, 491, 492, 497, 498, 501) 
AUTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (3, 56, 13, 28, 25, 40, 33) 

AUTO PARA DESMONTE: 55 LOTES (58, 59, 71, 74, 78, 81, 82, 83, 84, 85, 88, 89, 
93, 97, 107, 108, 111, 113, 114, 116, 118, 120, 121, 122, 125, 126, 127, 129, 133, 134, 
146, 147, 149, 150, 152, 154, 157, 159, 160, 162, 165, 169, 171, 174, 181, 191, 197, 

199, 203, 206, 210, 211, 214, 221, 227) 
 

====================================================== 

 



 
RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:   

 

0003   
PLACA: DSG4319; CHASSI: 9BWCA05W06P087038; MOTOR: 
BNW109049; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00887807607; 
DATA DE APREENSÃO: 24/12/2014;  

0004   
PLACA: FDD6485; CHASSI: 9C2JC4820DR093620; MOTOR: JC48E2-
D093620; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00569941563; 
DATA DE APREENSÃO: 16/03/2015;  

0012   
PLACA: FDY9263; CHASSI: 9C2KC1670CR602692; MOTOR: KC16E7-
C602692; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00481779680; DATA DE APREENSÃO: 07/03/2015;  

0013   
PLACA: CQO5837; CHASSI: 9BWCA05X13T128062; MOTOR: ASF022580; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00798943203; DATA DE 
APREENSÃO: 23/11/2014;  

0014   
PLACA: FDD6173; CHASSI: 9C2JC4820DR079674; MOTOR: JC48E2-
D079674; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00538801107; 
DATA DE APREENSÃO: 10/03/2015;  

0016   
PLACA: ESH2806; CHASSI: 9C2KC1680CR416354; MOTOR: KC16E8-
C416354; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00412451204; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2014;  

0022   
PLACA: FDY9720; CHASSI: 9C2KC1670CR601220; MOTOR: KC16E7-
C601220; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00482928581; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2015;  

0024   
PLACA: ESH2282; CHASSI: 9C2JC4820BR273432; MOTOR: JC48E2-
B273432; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00348717563; 
DATA DE APREENSÃO: 05/11/2014;  

0025   
PLACA: DSN6632; CHASSI: 9BGRZ08907G126341; MOTOR: K60075475; 
GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00890024014; DATA 
DE APREENSÃO: 19/11/2014;  

0028   
PLACA: CQO9692; CHASSI: 9BGSN19E06B138198 ; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/CLASSIC SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00867541288; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2014;  

0032   
PLACA: ESH2435; CHASSI: 9C2KC1650CR506457; MOTOR: KC16E5-
C506457; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00369180305; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2014;  

0033   
PLACA: BDE2267; CHASSI: 9BWCA05W28T143815; MOTOR: 
BNW381075; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00946695687; 
DATA DE APREENSÃO: 10/02/2015;  

0034   
PLACA: ESH2604; CHASSI: 9C2JC4820CR262752; MOTOR: JC48E2-
C262752; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390719110; 
DATA DE APREENSÃO: 01/09/2014;  

0036   
PLACA: FDD5636; CHASSI: 9C2KC1680DR407742; MOTOR: KC16E8-
D407742; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00501472517; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2015;  

0040   
PLACA: CYI4546; CHASSI: 93HES16603Z117128; MOTOR: D17Z2-G15402; 
HONDA/CIVIC LXL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00813185734; DATA 



DE APREENSÃO: 17/09/2014;  

0052   
PLACA: FDD6463; CHASSI: 9C2NC4910DR007119; MOTOR: NC49E1-
D007119; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00569956773; 
DATA DE APREENSÃO: 24/09/2014;  

0056   
PLACA: EPO4304; CHASSI: 93YBSR6RHBJ548206; MOTOR: D4DH760-
Q115592; RENAULT/SANDERO AUT1016V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00230341519; DATA DE APREENSÃO: 10/11/2014;  

0058   
PLACA: BKL6337; CHASSI: VSSNAZ6KZSR002417; MOTOR: ACC207451; 
I/SEAT CORDOBA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640227015; 
DATA DE APREENSÃO: 20/03/2015;  

0059   
PLACA: BUP3664; CHASSI: 9BGJG19HWWB568772; MOTOR: JU0014204; 
GM/VECTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00702153729; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2015;  

0071   
PLACA: CEH6148; CHASSI: BS538074; MOTOR: BH681288; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381681580; DATA DE 
APREENSÃO: 02/03/2015;  

0074   
PLACA: BKL8376; CHASSI: 9BWZZZ32ZFP241490; MOTOR: UE344454; 
VW/SANTANA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411090267; DATA DE 
APREENSÃO: 04/03/2015;  

0078   
PLACA: BQQ9039; CHASSI: 9BD146000P5063586; MOTOR: 146C4011-
3773497; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00612607194; DATA DE APREENSÃO: 17/02/2015;  

0081   
PLACA: BHF8518; CHASSI: BJ570191; MOTOR: BH23687; VW/VW FUSCA 
1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389909319; DATA DE 
APREENSÃO: 12/11/2014;  

0082   
PLACA: BHF8873; CHASSI: LB4JTE64610 ; MOTOR: 0190355; 
FORD/CORCEL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00419756485; DATA DE 
APREENSÃO: 13/01/2015;  

0083   
PLACA: BKD3226; CHASSI: 9BG5JK11ZGB051924; MOTOR: 
18A*31135396; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00381641090; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2014;  

0084   
PLACA: BHF7289; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP252370; MOTOR: UE110717; 
VW/SANTANA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378790030; DATA DE 
APREENSÃO: 14/11/2014;  

0085   
PLACA: CBH9252; CHASSI: 9BD14600003012443; MOTOR: 127A2011-
1856208; FIAT/FIAT UNO SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392299828; 
DATA DE APREENSÃO: 26/12/2014;  

0088   
PLACA: GQN4712; CHASSI: 9BD146000R5264382; MOTOR: 146C40111-
4014740; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00621339407; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2014;  

0089   
PLACA: GUQ5329; CHASSI: VSSNAZ6KZSR001643; MOTOR: ACC206693; 
I/SEAT CORDOBA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00653710852; 
DATA DE APREENSÃO: 10/09/2014;  

0093   
PLACA: BHI2704; CHASSI: 9BG5JK11ZGB054031; MOTOR: B20NE-
31004353; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00386011249; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2014;  

0097   PLACA: CEH9472; CHASSI: BY086188; MOTOR: BZ156323; VW/GOL LS; 



Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382540778; DATA DE APREENSÃO: 
07/10/2014;  

0107   
PLACA: CEN0440; CHASSI: 9BWZZZ377TT224415; MOTOR: 368591; 
VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00667379274; DATA DE 
APREENSÃO: 28/11/2014;  

0108   
PLACA: CJI9872; CHASSI: 9BD15802764776951 ; MOTOR: 146E1011-
6642704; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00873733002; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2014;  

0111   
PLACA: BHC2702; CHASSI: BP798073; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
VW/VW FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389596922; DATA 
DE APREENSÃO: 12/06/2014;  

0113   
PLACA: GOU6379; CHASSI: 9BG5JK69SEB024449; MOTOR: B18LZ-
31136150; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00242771424; 
DATA DE APREENSÃO: 09/06/2013;  

0114   
PLACA: GRN9239; CHASSI: 9BWZZZ32ZDP047388; MOTOR: BW084681; 
VW/PASSAT LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00242180876; DATA DE 
APREENSÃO: 17/09/2014;  

0116   
PLACA: HZK0527; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB261432; MOTOR: 1307523; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00211877875; DATA DE 
APREENSÃO: 03/10/2014;  

0118   
PLACA: CFU2726; CHASSI: 9BD146027T5854637; MOTOR: 146A7011-
4791648; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00663309573; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2014;  

0120   
PLACA: CIS9907; CHASSI: 8AWZZZ6K2VA029985; MOTOR: USD705788; 
IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00677609221; 
DATA DE APREENSÃO: 28/11/2014;  

0121   
PLACA: BLB7258; CHASSI: BJ050013; MOTOR: BK158090; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434470112; DATA DE 
APREENSÃO: 08/03/2015;  

0122   
PLACA: CCL0537; CHASSI: 9BFBXXLBAKBS05841; MOTOR: US000293; 
FORD/ESCORT GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422909394; DATA 
DE APREENSÃO: 20/01/2015;  

0125   
PLACA: CMQ6716; CHASSI: 9BD178216V0389467; MOTOR: 178A3011-
5199654; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00682542261; 
DATA DE APREENSÃO: 06/02/2015;  

0126   
PLACA: BPW0595; CHASSI: 9BFBXXLBABDM22948 ; MOTOR: 062444; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00349295204; DATA 
DE APREENSÃO: 25/11/2014;  

0127   
PLACA: GSI3689; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT085817; MOTOR: UC033056; 
VW/GOL GT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00304386979; DATA DE 
APREENSÃO: 23/10/2014;  

0129   
PLACA: BMO3940; CHASSI: ZFA160000S5094675; MOTOR: 160E2011-
9244850; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00632028289; 
DATA DE APREENSÃO: 24/10/2014;  

0133   
PLACA: BZP4149; CHASSI: 9BG5JK11ZFB033413; MOTOR: 
18A*31072540; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00379462915; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2014;  



0134   
PLACA: BZP1328; CHASSI: BT414056; MOTOR: BI008667; VW/PASSAT; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420982426; DATA DE APREENSÃO: 
21/09/2014;  

0146   
PLACA: CVJ2125; CHASSI: 9BFBSZFHA1B342287; MOTOR: C4E-1342287; 
FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750465352; DATA DE 
APREENSÃO: 12/02/2015;  

0147   
PLACA: KAZ1420; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT078872 ; MOTOR: UE009944; 
VW/GOL GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00122411315; DATA DE 
APREENSÃO: 08/03/2015;  

0149   
PLACA: GPV8859; CHASSI: ZFA160000R4999122; MOTOR: 160E2011-
9261375; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628263732; 
DATA DE APREENSÃO: 30/09/2014;  

0150   
PLACA: CQO0166; CHASSI: BA349658; MOTOR: BP041190; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374479240; DATA DE 
APREENSÃO: 29/11/2014;  

0152   
PLACA: BZN1659; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB507102; MOTOR: 1649068; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621185809; DATA DE 
APREENSÃO: 23/03/2015;  

0154   
PLACA: BSR1976; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP015472; MOTOR: BW229538; 
VW/PARATI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376806338; DATA DE 
APREENSÃO: 27/10/2014;  

0157   
PLACA: BKD1056; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT123056; MOTOR: UN121729; 
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00563693134; DATA DE 
APREENSÃO: 25/01/2015;  

0159   
PLACA: BSE0930; CHASSI: ZFA160000R5071246; MOTOR: 160E2011-
9248339; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629591270; 
DATA DE APREENSÃO: 31/12/2014;  

0160   
PLACA: BPW4478; CHASSI: BA187773; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387515941; DATA DE 
APREENSÃO: 27/01/2015;  

0162   
PLACA: CEH6007; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB074086; MOTOR: 995334; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00408778377; DATA DE 
APREENSÃO: 29/12/2014;  

0165   
PLACA: CVH2470; CHASSI: 9BD159056W9211877; MOTOR: 159B8011-
9209528; FIAT/TEMPRA 8V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706998359; 
DATA DE APREENSÃO: 14/12/2014;  

0169   
PLACA: GKU7075; CHASSI: ZFA160000R4997150; MOTOR: SEM 
ACESSO; IMP/FIAT TIPO SLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626484570; 
DATA DE APREENSÃO: 04/03/2015;  

0171   
PLACA: BZP4279; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT157962; MOTOR: UP196248; 
VW/VOYAGE PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381660516; DATA 
DE APREENSÃO: 26/12/2014;  

0174   
PLACA: BNN3388; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB341982; MOTOR: UTB005816; 
VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 610893700; DATA DE 
APREENSÃO: 13/09/2014;  

0181   
PLACA: CXK7798; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP080842; MOTOR: BW072377; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391515330; DATA DE 



APREENSÃO: 24/03/2015;  

0191   
PLACA: BJS1713; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP002493; MOTOR: BR345668; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422684732; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2015;  

0197   
PLACA: CDH8459; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT109095 ; MOTOR: UN113196; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424130793; DATA DE 
APREENSÃO: 09/03/2015;  

0199   
PLACA: GUT5483; CHASSI: 8AFZZZEHCVJ027859; MOTOR: SEM 
ACESSO; IMP/FORD ESCORT GL 16V H; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00676818129; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2014;  

0203   
PLACA: BUR7807; CHASSI: 9BGMK69RTSB003211; MOTOR: 
B20NZ31136020; GM/MONZA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00642671389; DATA DE APREENSÃO: 10/11/2014;  

0206   
PLACA: AWC1963; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB270472 ; MOTOR: UT030448; 
FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605139300; DATA 
DE APREENSÃO: 25/03/2015;  

0210   
PLACA: KCE7646; CHASSI: 9BWZZZ377ST077357; MOTOR: 044283; 
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 636556980; DATA DE 
APREENSÃO: 03/11/2014;  

0211   
PLACA: CKD0399; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP082159; MOTOR: BR281306; 
VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379776448; DATA DE 
APREENSÃO: 15/11/2014;  

0214   
PLACA: CQO4617; CHASSI: 9BWCA05Y82T085427; MOTOR: ASF008828; 
VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775904406; DATA DE 
APREENSÃO: 06/12/2014;  

0221   
PLACA: CAY1992; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP018924; MOTOR: UC004214; 
VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00365665460; DATA DE 
APREENSÃO: 23/02/2015;  

0227   
PLACA: JNR8269; CHASSI: 9BWZZZ373WT091015; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701183705; 
DATA DE APREENSÃO: 22/12/2014;  

0235   
PLACA: FJB2050; CHASSI: 95VC03L2DEM002806; MOTOR: C1LD004489; 
DAFRA/RIVA 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00599449853; DATA DE 
APREENSÃO: 27/02/2015;  

0236   
PLACA: DWW7156; CHASSI: 94J1XFBE77M049832; MOTOR: JBE7062716; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00938028006; DATA 
DE APREENSÃO: 12/02/2015;  

0238   
PLACA: BVD9765; CHASSI: 2H3032383; MOTOR: 2H3032383; Y/YAMAHA 
RX 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378911830; DATA DE 
APREENSÃO: 06/12/2014;  

0241   
PLACA: BJY3337; CHASSI: CG1251097336; MOTOR: CG125BR-1049802; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374900906; DATA DE 
APREENSÃO: 09/12/2014;  

0247   
PLACA: DWZ8703; CHASSI: 9C2MC35007R072078; MOTOR: MC35E-
7072078; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00933617259; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2014;  

0252   PLACA: ECB9411; CHASSI: 95VCB1G288M007735; MOTOR: C2G8008053; 



DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00988122146; DATA 
DE APREENSÃO: 21/09/2014;  

0253   
PLACA: DVG9622; CHASSI: 9C2JC30708R161088; MOTOR: JC30E7-
8161088; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00970680384; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2015;  

0257   
PLACA: DNG1602; CHASSI: 9C2MC35005R021635; MOTOR: MC35E-
5021635; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00853177317; DATA DE APREENSÃO: 22/10/2014;  

0260   
PLACA: ESH1094; CHASSI: 9C2JC4820BR017341; MOTOR: JC48E2-
B017341; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00284214124; 
DATA DE APREENSÃO: 12/12/2014;  

0263   
PLACA: DWW8841; CHASSI: 9C2JC30708R694177; MOTOR: JC30E7-
8694177; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00982744250; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2015;  

0266   
PLACA: NYC3225; CHASSI: 9C2JC4110CR303965; MOTOR: JC41E1-
C303965; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00465259057; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2014;  

0268   
PLACA: GSL7505; CHASSI: 9C2JC250WVR030686; MOTOR: JC30E2-
3627237; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00687816939; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2014;  

0273   
PLACA: DNJ8613; CHASSI: 9C2JC30705R040684; MOTOR: JC30E7-
5040684; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00864638302; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2015;  

0276   
PLACA: EOG3300; CHASSI: 9C2JC4110AR080903; MOTOR: JC41E1-
A080903; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00257244441; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2014;  

0283   
PLACA: EHD5168; CHASSI: 9C2JC30708R702687; MOTOR: JC30E7-
8702687; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00117208094; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2015;  

0286   
PLACA: EHY5181; CHASSI: 9C2JC4110AR006418; MOTOR: JC30E2-
1058962; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00177350512; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2015; 

0287   
PLACA: DJX8308; CHASSI: 9C2MC35004R020724; MOTOR: MC35E-
4020724; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00825949378; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2014;  

0288   
PLACA: CHL0299; CHASSI: 9C2JC250WVR081387; MOTOR: JC25E-
W081387; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00691801886; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2014;  

0290   
PLACA: EHD7449; CHASSI: 9C2JC4220AR361944; MOTOR: JC42E2-
A361944; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00252027728; 
DATA DE APREENSÃO: 23/09/2014;  

0292   
PLACA: BXR3268; CHASSI: 95VCA1F288M019433; MOTOR: C3F8020196; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00982379439; DATA DE 
APREENSÃO: 04/02/2015;  

0293   
PLACA: DVG5034; CHASSI: 9C2JC30707R190400; MOTOR: JC30E7-
7190400; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00922974330; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2015;  



0295   
PLACA: DWW8256; CHASSI: 9C2KC08508R071078; MOTOR: KC08E5-
8071078; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00968961690; DATA DE APREENSÃO: 10/03/2015;  

0298   
PLACA: CTY4382; CHASSI: 9C2JC30201R042392; MOTOR: JC30E2-
1042392; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00756050014; DATA DE APREENSÃO: 04/09/2014;  

0299   
PLACA: DVG0165; CHASSI: 9C2KC08107R053658; MOTOR: KC08E1-
7053658; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00901090913; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2014;  

0301   
PLACA: BKX2181; CHASSI: CG125BR1147193; MOTOR: CG125BR-
1099801; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00407447911; 
DATA DE APREENSÃO: 24/11/2014;  

0302   
PLACA: EHD5007; CHASSI: 95VCA1F288M020647; MOTOR: C3F8019660; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00989484017; DATA DE 
APREENSÃO: 20/11/2014;  

0306   
PLACA: ESH1356; CHASSI: 9C2JC4110BR463251; MOTOR: JC41E1-
B463251; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00322638968; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2013; 

0307   
PLACA: JJN1620; CHASSI: 9C2MD270WWR000949; MOTOR: MD27E-
W000949; HONDA/NX200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00693582901; 
DATA DE APREENSÃO: 13/02/2015;  

0309   
PLACA: DNJ8732; CHASSI: 9C2KC08106R821364; MOTOR: KC08E1-
6821364; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00867579072; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2014;  

0311   
PLACA: BVG3575; CHASSI: CG125BR1450963; MOTOR: CG125BRE-
1451033; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374472890; 
DATA DE APREENSÃO: 11/11/2014;  

0313   
PLACA: DTO3882; CHASSI: 9C2JC30707R164170; MOTOR: JC30E7-
7164170; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00922431027; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2015;  

0317   
PLACA: ECN0047; CHASSI: 94J1XPBK78M014646; MOTOR: JBK7073471; 
SUNDOWN/WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00956781071; 
DATA DE APREENSÃO: 16/10/2014;  

0319   
PLACA: HHN5780; CHASSI: 9C2KC08108R136633; MOTOR: KC08E1-
8136633; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00963869035; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2014;  

0321   
PLACA: CTE2846; CHASSI: CG125BR1504235; MOTOR: CG125BRE-
1504514; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377985724; 
DATA DE APREENSÃO: 21/11/2014;  

0322   
PLACA: EHN9190; CHASSI: LB4NE20319C003208; MOTOR: 157FMI-
09003208; I/YINXIANG IROS ONE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00268990557; DATA DE APREENSÃO: 06/12/2014;  

0329   
PLACA: DOQ3796; CHASSI: 9C2KC08605R016457; MOTOR: KC08E6-
5016457; HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00861775643; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2015;  

0335   
PLACA: DNJ9904; CHASSI: 9C2KC08507R013479; MOTOR: KC08E5-
7013479; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00899446345; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2014;  

0336   
PLACA: BXU3919; CHASSI: 9C2JC250WVR006025; MOTOR: JC25E-
W006025; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00685519813; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2014; 

0338   
PLACA: CHL9958; CHASSI: 9C2JC3020YR000652; MOTOR: JC30E2-
Y000652; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00729266877; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2014;  

0339   
PLACA: BXQ6432; CHASSI: 9C2KC08608R020154; MOTOR: KC08E6-
8020154; HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00972492909; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2015;  

0341   
PLACA: GNX1014; CHASSI: CG125BR1344443; MOTOR: CG125BR-
1344548; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399858814; 
DATA DE APREENSÃO: 01/01/2015;  

0346   
PLACA: BXU8716; CHASSI: 9C2JC250TTR087498; MOTOR: JC25E-
T087498; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00658877470; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2014;  

0347   
PLACA: DOZ7266; CHASSI: 9C6KE084050004671; MOTOR: E367E-004683; 
YAMAHA/NEO AT115; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00864478119; DATA 
DE APREENSÃO: 07/03/2015;  

0350   
PLACA: EHD5764; CHASSI: 9C2JC42109R101314; MOTOR: JC42E1-
9101314; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00147970733; 
DATA DE APREENSÃO: 05/02/2015;  

0354   
PLACA: GST3207; CHASSI: 9C2MC270WWR005020; MOTOR: MC27E-
W005020; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00694635723; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2015;  

0358   
PLACA: BFZ9617; CHASSI: 9C2JC30203R110277; MOTOR: JC30E2-
3110277; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00794874061; DATA DE APREENSÃO: 11/10/2014;  

0359   
PLACA: ESH2883; CHASSI: 9C2KC1670CR472096; MOTOR: KC16E7-
C472096; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00420411283; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2014;  

0364   
PLACA: CWS7411; CHASSI: 9C2MC2700YR008546; MOTOR: MC27E-
Y008546; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00732798361; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2014;  

0368   
PLACA: DHN7127; CHASSI: 9C2JC30203R163694; MOTOR: JC30E2-
3163694; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00811371247; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2014;  

0369   
PLACA: ESH2136; CHASSI: 9C2KC1670BR600495; MOTOR: KC16E7-
B600495; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00347844243; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2014;  

0370   
PLACA: ESH1833; CHASSI: 9C2JC4810BR011923; MOTOR: JC48E1-
B011923; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00334888581; 
DATA DE APREENSÃO: 28/11/2014;  

0375   
PLACA: CTY0087; CHASSI: 9C2KC08204R009885; MOTOR: KC08E2-
4009885; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00825966884; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2015;  

0380   PLACA: DOY9607; CHASSI: 9C2JA04106R833373; MOTOR: JA04E2-



6830725; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885375548; 
DATA DE APREENSÃO: 08/12/2014;  

0381   
PLACA: BJY6800; CHASSI: 9C2JC1801KR422848; MOTOR: JC18E-
2041650; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00407174303; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2015;  

0387   
PLACA: CHG7179; CHASSI: 9C64AN100T0014502; MOTOR: 4AN-014502; 
YAMAHA/DT 200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00668655348; DATA DE 
APREENSÃO: 20/10/2014;  

0388   
PLACA: DEO1667; CHASSI: 9C2JC30202R006632; MOTOR: JC30E2-
2006632; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00771615558; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2014;  

0389   
PLACA: ECH6112; CHASSI: 9C2KC1670BR586858; MOTOR: KC16E7-
B586858; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00338917608; DATA DE APREENSÃO: 14/06/2013;  

0391   
PLACA: BJW3097; CHASSI: 9C2JC1801NR256639; MOTOR: JC18E-
4050543; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00607488115; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2014;  

0392   
PLACA: DAT2209; CHASSI: 94J2XCCB66M008141; MOTOR: JCB6021579; 
SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00891129464; 
DATA DE APREENSÃO: 14/10/2014;  

0397   
PLACA: HNR1602; CHASSI: 9C2NC4310AR092053; MOTOR: NC43E1-
A092053; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00271568500; 
DATA DE APREENSÃO: 23/09/2014;  

0398   
PLACA: DHI2373; CHASSI: 9C2JC30103R144639; MOTOR: JC30E1-
3144639; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00795622686; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2014;  

0399   
PLACA: DCT4533; CHASSI: 9C2JC30212R501338; MOTOR: JC30E2-
2501338; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00776078470; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2013;  

0401   
PLACA: BHY1834; CHASSI: 9C2JC1801LR558951; MOTOR: CG125BRE-
2200746; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00431940282; DATA DE APREENSÃO: 04/11/2014;  

0403   
PLACA: DNJ9237; CHASSI: 9C2JC30706R855027; MOTOR: JC30E7-
6855027; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00881640425; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2014;  

0404   
PLACA: DNF2848; CHASSI: 9C2MC35005R029125; MOTOR: MC35E-
5029125; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00857746685; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2014;  

0406   
PLACA: BSO3920; CHASSI: 9C2JC250TTR099716; MOTOR: JC25E-
T099716; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00658888390; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2015;  

0407   
PLACA: CKR8463; CHASSI: 9C2HA050WWR019699; MOTOR: HA05E-
W019699; HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00692165983; DATA DE APREENSÃO: 15/12/2014;  

0411   
PLACA: BJY3570; CHASSI: 9C2JC1801RRR21477; MOTOR: JC18E-
RR21477; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00620132868; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2014;  



0414   
PLACA: DJZ1435; CHASSI: 9C6KE044040066141; MOTOR: E338E-065379; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00832827207; DATA 
DE APREENSÃO: 24/02/2015;  

0416   
PLACA: BSO2856; CHASSI: 9C2JC2501SRS21272; MOTOR: JC25E-
SS21272; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00633967670; DATA DE APREENSÃO: 07/03/2015;  

0420   
PLACA: EKJ5434; CHASSI: 9C2JC4230AR107328; MOTOR: JC42E3-
A107328; HONDA/BIZ 125 MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00191800244; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2015;  

0422   
PLACA: DWZ8821; CHASSI: 9C6KE1510C0040612; MOTOR: E3G8E-
040616; YAMAHA/FACTOR YBR125 E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00534534350; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2015;  

0426   
PLACA: CHK0377; CHASSI: 9C2JC250VVR079952; MOTOR: JC25E-
V079952; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00669013552; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2015;  

0427   
PLACA: DKM1469; CHASSI: 9C2HA07204R001755; MOTOR: HA07E2-
4001755; HONDA/C100 BIZ MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00817503510; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2015;  

0429   
PLACA: DNJ8903; CHASSI: 9C2HA07005R037568; MOTOR: HA07E-
5037568; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00871272148; 
DATA DE APREENSÃO: 15/01/2015;  

0431   
PLACA: BMZ5026; CHASSI: CG125BR2168704; MOTOR: CG125BRE-
2168019; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381693945; 
DATA DE APREENSÃO: 04/01/2015;  

0432   
PLACA: EHD5707; CHASSI: 9C6KE122090062048; MOTOR: E3D1E-
062068; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00144952858; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2014;  

0433   
PLACA: ESH2055; CHASSI: 9C2JC4120BR712490; MOTOR: JC41E2-
B712490; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00341701858; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2015; 

0437   
PLACA: DNJ8478; CHASSI: 9C2HA07105R817200; MOTOR: HA07E1-
5817200; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00861425715; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2014;  

0439   
PLACA: CTY3809; CHASSI: 9C2HA0700YR024857; MOTOR: HA07E-
Y024857; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00735642290; 
DATA DE APREENSÃO: 09/12/2014;  

0443   
PLACA: FBE5039; CHASSI: 9C2JC4120DR505765; MOTOR: JC41E2-
D505765; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00493880178; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2014; 

0448   
PLACA: BFZ9517; CHASSI: 9C2JC30103R038022; MOTOR: JC30E1-
3038022; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00790339404; DATA DE APREENSÃO: 21/02/2015;  

0449   
PLACA: DHB6714; CHASSI: 9C2HA07003R025430; MOTOR: HA07E-
3025430; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00798306157; 
DATA DE APREENSÃO: 24/10/2014;  

0453   
PLACA: EHD7689; CHASSI: 9C2JC4120AR150291; MOTOR: JC41E2-
A150291; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00258902957; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2015;  

0455   
PLACA: DNJ8177; CHASSI: 9C2KC08105R844582; MOTOR: KC08E1-
5844582; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00862085829; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2014;  

0458   
PLACA: DGF8354; CHASSI: 9C2JC30103R204762; MOTOR: JC30E1-
3204762; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00800317246; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2015;  

0468   
PLACA: DLI2509; CHASSI: 9C2JC30104R046392; MOTOR: JC30E1-
4046392; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00816769605; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2015;  

0472   
PLACA: DFB3380; CHASSI: 9C6KE026020006752; MOTOR: E308E-062161; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00780413580; DATA 
DE APREENSÃO: 26/01/2015;  

0477   
PLACA: DHB6062; CHASSI: 9C2HA07102R034374; MOTOR: HA07E1-
2034374; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00781317363; DATA DE APREENSÃO: 22/03/2015;  

0480   
PLACA: DFB4451; CHASSI: 9C2JC30212R540343; MOTOR: JC30E2-
2540343; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00784543585; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2011;  

0484   
PLACA: BJV9699; CHASSI: 9C6KE013010001287; MOTOR: E314E-001236; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00758734387; DATA 
DE APREENSÃO: 06/11/2014;  

0485   
PLACA: DYL7754; CHASSI: 9C2KC08107R202685; MOTOR: KC08E1-
7202685; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00930708709; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2015;  

0486   
PLACA: BKX5283; CHASSI: 9C2JC250VTR005573; MOTOR: JC25E-
V005573; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00660860856; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2015;  

0487   
PLACA: DNJ8685; CHASSI: 9C2HA07005R038897; MOTOR: HA07E-
5038897; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00867283874; 
DATA DE APREENSÃO: 23/10/2014;  

0488   
PLACA: DCI6762; CHASSI: 9C2JC30101R051282; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00749537043; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2014;  

0490   
PLACA: CTY4845; CHASSI: 9C2JC30212R504731; MOTOR: JC30E2-
2504731; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00775999830; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2014;  

0491   
PLACA: BFS7707; CHASSI: CG125BR2147670; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00418159009; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2014;  

0492   
PLACA: DLE6022; CHASSI: 9C6KE044040041254; MOTOR: E338E-041256; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00818882379; DATA 
DE APREENSÃO: 10/03/2015;  

0497   
PLACA: CKS6223; CHASSI: 9C2HA070XWR026490; MOTOR: HA07E-
X026490; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713565195; 
DATA DE APREENSÃO: 03/10/2014;  

0498   PLACA: DCT4179; CHASSI: 9C2JC30102R037047; MOTOR: JC30E1-



2037047; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00774878240; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2014;  

0501   
PLACA: DVW3606; CHASSI: 9C2ND07007R006477; MOTOR: ND07E-
7006477; HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00918247977; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2015;  

 
 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  
 

SERTÃOZINHO, 21 de Agosto de 2015 
 
 
 

ROMY CARINA MATEUS  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


